
Pachet legume fructe 5

I.D.: 106623812

Data publicarii	02.12.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 441,75 RON - 441,75 RON

Descriere: Banane EC cal. I- 7.50 kg x 6.50 lei= 48.75 lei Clementine IT I- 7.50 kg x 9.50 lei= 71.25 lei Lamai TR cal. I- 1.50 kg x 6.90 lei= 10.35 lei Mere RO cal. I- 8 kg x 4.90 lei= 39.20 lei Morcovi POL cal. I- 8 kg x 3.50 lei= 28.00 lei Patrunjel radacina POL I- 8 kg x 6.90 lei= 55.20 lei Telina POL I- 8 kg x 6.90 lei= 55.20 lei Ceapa RO cal. I- 8 kg x 2.90 lei= 23.20 lei Castraveti IT I- 3.60 kg x 8.50 lei= 30.60 lei Cartofi I- 25 kg x 3.20 lei= 80.00 lei Total: 441.75 lei
